62020008з/2з414(з)

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

АИТЫЫШКЫН

от 21 октября 202l' г. Nч 464-р

г. Кызыл

О проведении рейдовых мероприятий
по выявлению факгов нарушения

сан итарпо-эпидемиологических требований,
связапных с расп ространением новой
короЕавирусной инфекции COVID-1 9

В соответствии с положениями Указа Главы Республики Тыва от б июля
202l г. Jtl! 223 (О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопо-
лучия населения в Республике Тыва в связи с распространением новой коронави-

русной инфекции (COVID- 19)>:

1. Утвердить прилагаемые:
список уполномоченных должностных лиц органов государственной власти,

привлекаемьIх к рейдовым мероприятиям по вьuIвлению фактов нарушения сани-
тарно-эпидемиологических ,требований, связанных с распространением новой коро-
навирусной инфекции COVID-19;

график проведения рейдовьгх мероприятий по выявлению фактов нарушениJI
санитарно-эпидемиологических ,требований, связанных с распрос,гранением новой
коронавирусной инфекции COVID-19 (лалее - График).

2. Обозначить четверг, пятницу, суббоry и воскресенье днями выхода на рей-
довые мероприятия в соответствии с Графиком, еженедельно, до особого распоря-
жеIlия.

2

3. Управлению делами Правительства Республики Тыва, ГБУ Республики Ты-
ва <Автобаза по обеспечению деятельЕости исполнительньIх и законодательного ор-

ганов государственной власти Республики Тыва> обеспечить транспортным сопро-
вождением деятельность рейдовых групп в обозначенные дни вьIхода на рейдовые
мероприятия в соответствии с Графиком.

4. Руководителям органов исполнительной власти Ресгryблики Тыва рассмот-
реть возможность предоставления дополнительного времени отдьжа для сотрудни-
ков, уполномоченных на составление протоколов, вьIходящих на рейдовые меро-
приJIтиJI в соответствии с Графиком.

5. Разместить настоящее распоряжение на <ОфициЕшьном интернет-портале

правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернео>.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить Министер-
ство общественной безопасности Республики Тыва.

Исполняющий обязанности
заместителя Председателя

Правительства Республики Тыва Т. Куулар

Olpll

'rаt.м!эtф
Dtрl{1фЕ

Утвержден
распоряжением Правительства

Ресгryблики Тыва

от 21 октября 202l. r. Nэ 464-р

список
уполномоченных должностных лиц органов

государственной власти, привлекаемых к рейдовым
мероприятиям по выявлению фактов нарушения

санитарно-эпидемиологических требований, связанных с

распространением новой коронавирусной инфекции COVID- l 9

Наименоваrrие оргапа государственной власти количество
уполномоченнъп

СОТУДНИКОВ, ВЬЖОДЯIЩ{Х

на рейдовые мероприятия
l. МВ,Щ по Республике Тыва по согласованию
2. Управление ВНГ Росгварлии России по Республике Тыва по согласованию
3. Упразление Роспотребналзора по Республике Тыва по согласовalпию
4. Министерство общественной безопасности Республики
Тьва

3

5. Мипистерство здрaвоохрalпепия Респфлики Тьва ,
6. Министерство экономического рд}вития и промышленно-
сти Ресrг}блики Тыва

2

7, Министtрство финансов Респфлики Тыва 2

8. Министерство сельского хоз-пiства и продовольствия Рес-
публики Тьтва

2

9. Министертво тоIIлива и энергетики Республики Тыва 2
10. Миtшстерство культуры и туризма Республики Тыва 2

l 1. Министерство труда и социшIьной поJштики Республики
Тыва

)

12. Министерство образования Республики Тыва 2

13. Министертво лесного хозяйства и природопользования
Республики Тыва

2

14. Министерство цифрового развития Республики Тьва 2

l5. Министерство юстиции Республики Тьва 2
16. Служба по гра:rцанской обороне и чрезвьтчайным ситуа-
цияr.I Респфлики Тьва

2

l7. Сrryжба по лицензировalнию и надзору отдельньD( видов
деятельности Республики Тыва

2

18. Сrryжба государственной жилищной инспекции и строи-
тельного надзора Республию.r Тьва

2

19. Министерство Ресгryблики Тьтва по реryлированию кон-
тракrной системы в сфере закупок

1

20. Министерство земельньD( и имущественных отношений
Республики Тыва

1

2 l. Министерство дорожно-танспортного комплекса Рес-
публики Тьва

1

62020оо8з/в414(з)

,

Наrпvеновлrие органа государственной власти количество
уполномоченньD(

сотудников, вьD(одящfi
на рейдовые мероприятия

22. Мипистерство стоительства Республики Тыва l
23. Министерство )ю{лшцно-комм},пalльпого хозяйства Рес-
пубш{ки Тьва

l

24. Мипистерство спорта Республики Тыва l
25. Мивистертво по внешнеэкономическим связяrv Респуб-
лики Тыва

l

26. Служба по тарифам Ресгryблики Тьтва l
27. Служба по финансово-бюджетному надзору Республики
Тьва

l

28. Агеrrгство по делzlIr{ национальностей Республиюл Тыва l
29, Агентство по делам молодежи Республики Тьва l

Утвержден
распоряжением Правительства

Ресгryблики Тыва

от 21 окгября 202l r. Nэ 464-р

грАФик
проведеЕиrI рейдовых мероприятий по вьLявлению

фактов нарушения санитарно-эпидемиологических
требований, связаЕных с распространением
новой коронавирусной инфекции COVID-l9

Еженедельно по четвергам

Еженедельно по тutтницам

l. МВ.Щ по Республике Тыва
2. Управлепие ВНГ Росrъарлпи России по Ресrтублике Тьва
3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва
4. Мивистерство здрaвоохрzrнения Республпки Тьва
5. Министерство цифрового развития Респфлики Тыва
6. Министерство финансов Республики Тыва
7. Министерство сельского хозяйства и продовольствия Ресгryбrпrки Тыва
8, Министерство Ресrryблики Тыва по реryлировalнию контраспrой системы в сфере
зllкупок
9. Министерство земельньD( и им)лцественных отношений Республики Тьва

l. МВД по Ресrryблике Тьва
2. Управление ВНГ Росгвар,шtи России по Рестryблике Тьва
3. Управление Роспотребнадзора по Респфлике Тыва
4. Министертво тоIIJIива и энергетики Республики Тыва
5. Министерство куJьтуры и т}ризма Республики Тыва
6. Министерство туда и социа.пьной политиIсл Республики Тыва
7. Министерство образоваrия Республики Тыва
8. Министерство дорожно-трalнспортного комrшекса Республики Тыва
9. Министерство строитеJIьства Республики Тыва

6202фO8з/2з414(з)

Еженедельно по субботам

Еженедельно по воскресеньям

1. МВ! по Республике Тыва
2. Управление ВНГ Росгварлии России по Ресттублике Тыва
3. Управление Роспотребнадзора по Респфлике Тыва
4. Министерство общественной безопасности Республики Тыва
5. Министерство по внешнеэкономическим связлrл Рестrублики Тьrва

6. Служба по тарифам Республики Тьва
7. Служба по финапсово-бюджетному надзору Республики TbrBa

8. Служба государственной жиrплщной иЕспекции и строЕтеJьного надзора Рес-

пфлики Тыва
9. дгентство по делам национальностей Республиюл Тыва
l0, Агентство по делаJtt молодеrс{ Республики Тьва

ПDимечание
.Щни проведения рйдовых мероприятий - четверг, пятниц4 суббота и воскресенье ежене-

дельно, до особого распоряжения.
Место и время встечи рейдовьrх групп - l08 кабипет Празительства Республики Тыва

(ул. Чульлум, л. l8) в 1б:00 час.
Время рейдовьrх мероприятий - с 16:00 до 23:00 час.

2

1. МВД по Республике Тыва
2. Управление ВНГ Росгварлии России по Ресrryблике Тыва
3. Управление Роспотребнал,,ора по Республике Тыва
4. Министерство лесного хозяйства и природопользования Респфлики Тыва
5. Министерство экономического развития и промышшенности Республики Тыва
б. Мипистерство жилищно-коммунruьного хозdства Ресrryбrпrки Тьва
7. Министерство спорта Респубrпаки Тьва
8. Министерство юстиции Республики Тыва
9. Служба по лицензирвмию и надзору отдеJIьньD( видов деятеJIьности Респуб-
лики Тьва
10. Служба по фаждапской обороне и чрезвычайньь.r ситуациям Республики Тьг
ва